
 
 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 
Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como) 

                            Tel: 031 480157- e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it 
 

 1 

Prot. e data vedi segnatura informatica      

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva candidature avviso di selezione personale 

personale amministrativo per programma Erasmus+1 Progetti di mobilità 

nell’ambito dell’Istruzione Scolastica  

Progetto 2023-1-IT02-KA122-SCH-000115734 

           CUP B97G23000390006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO la comunicazione di autorizzazione del Programma ERASMUS+ Autorizzazione 

Azione KA1- Progetti di mobilità di breve termine settore scuola-codice attività:2023-

1-IT02-KA122-SCH-000115734 prot. 27809/2023 del 04/07/2023, con contributo 

massimo per le attività autorizzate pari a €. 28.980,00; 

VISTA  la convenzione n. 2023-1-IT02-KA122-SCH-000115734 prot. n. 5859/U del 

06/10/2023 conclusa tra l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus e l’Istituto Comprensivo di 

Villa Guardia; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025; 

VISTA la delibera n. 102 del 25/01/2024 di approvazione del Programma Annuale esercizio 

finanziario 2024; 

VISTO  il decreto di assunzione al bilancio con prot. n. 5565/U del 25/09/2023 dell’importo 

pari ad € 28.980,00; 

VISTA la delibera n. 13 del 21 settembre 2023 del Collegio docenti; 

VISTA  la delibera n. 79 del 25 settembre 2023 del Consiglio d’Istituto; 

VISTE le linee Guida e Norme di attuazione; 

VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 1679/U del 12/03/2024 per l’individuazione di personale 

amministrativo per il supporto gestionale ed amministrativo nell’ambito del progetto 

Erasmus mobilità docenti a breve termine; 

VISTO  il verbale prot. n. 1910/E del 22/03/2024 della commissione giudicatrice della 

candidatura pervenuta; 
VISTA  la determina prot. n. 1911/U del 22/03/2024 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

COIC85400X - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002044 - 29/03/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO COCQUIO

mailto:comm14300b@istruzione.it


 
 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 
Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como) 

                            Tel: 031 480157- e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it 
 

 2 

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito web nell’apposita sezione di 

pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

 

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI ATTRIBUITI 

1 PALILLA ANNA 82 

 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Cocquio 

         (documento firmato digitalmente) 

COIC85400X - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002044 - 29/03/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO COCQUIO

mailto:comm14300b@istruzione.it

		2024-03-29T12:20:12+0100
	FRANCESCO COCQUIO




